●스위칭 소자(APA1·APA3) 1318
●검출 노즐(APA4) 1321
●PL 스위치(PL) 1324
●SEPEL 스위치(DPS) 1330
●필터(K) 1332
●배관 기구(APA6) 1333
●니들(APA6) 1334
●튜브(46011) 1334

PEL 시스템은 스위칭 소자와 검출 노즐을 조합하였습니다.
C 연 수
형번 표시 방법
고정 오리피스 지름B
AA(범용형/니들 부착)
AK(진공형/니들 없음)
AC(치수 선별형/캐스케이드 접속용)
BL(차압 스위치/니들 없음, 오리피스 없음)
기종A
APA1 203AA
기호 내용
기종
AA 범용형
AK 진공형
AC 치수 선별용
BL 차압 스위치
고정 오리피스 지름
기종 AA AK AC BL
00 오리피스 없음 ー ー ー ●
03 0.3mm ● ー ー ー
05 0.5mm ● ● ● ー
07 0.7mm ● ● ー ー
10 1.0mm ● ー ー ー
연 수
기호 없음 단품
2 2연
3 3연
4 4연
5 5연
A
B

스위칭
소자 취부수
구성 부품(형번) 치수(mm)
매니폴드 질량(g) 기판(베이스) 질량(g) A B
2 APA3-AA2-20 88 APA3-B2 55 53 39
3 APA3-AA3-20 134 APA3-B3 84 80 66
4 APA3-AA4-20 181 APA3-B4 114 108 94
5 APA3-AA5-20 227 APA3-B5 141 133 119
기판
4
3
2
1
26
26.5
12.5 7 7 23
7
40
2011
7
10
9
20
31
φ
5×
φ
3
튜
브
용
φ
6×
φ
4
튜
브
용
39
1
10
7 12.5
2-M5 패널 취부용 구멍
(φ5.6 구멍 φ9 자리파기 깊이 5.5)
4-φ5.6 자리파기 φ9
φ5
G1/8 압력원
M6 캐스케이드 접속구
M5.P0.8
스위칭 소자
28
2-M5 취부용
G1/8
(공급구)
매니폴드
스위칭 소자
AC 타입 사용 시 출력구 M6
20
기판
4-M5용 자리파기 구멍 취부용
10
50
10 723
(40)
59

권말
1321
검출 노즐 형번 표시 방법
형번 φd 질량 g
APA4-BA03 0.3mm 2
APA4-BA05 0.5mm 2
APA4-BA07 0.7mm 2
APA4-BA10 1.0mm 2
APA4-BA20 2.0mm 2
형번 φd 질량 g
APA4-GA10 1.0mm 2
APA4-GA20 2.0mm 2
APA4-GA32 3.2mm 2
APA Series
외형 치수도
●APA4-BA※※(게이지용 노즐)
●APA4-VS10(반사형 노즐)
●APA4-DA10(배압형 노즐)
●APA4-DA20(배압형 노즐)
●APA4-GA※※(대향형 노즐)
기종A
노즐 내경B
기호 내용
기종
BA 게이지용
DA 배압형
VS 반사형
GA 대향형
노즐 내경(mm)
기종 BA DA VS GA
03 0.3 ● − − −
05 0.5 ● − − −
07 0.7 ● − − −
10 1.0 ● ● ● ●
20 2.0 ● ● − ●
32 3.2 − − − ●
APA4 03BA
A
B
질량: 7g
질량: 7g
질량: 14g
25
φ
4
φ
2
φ
d
25
8 12
35
φ

주1: PL-3 타입만 전압을 지시해 주십시오.
AC100VPL
형번 표시 방법
전압(주1)D
스위칭 소자C
PEL 스위칭 소자 수B
사용 기종A
기호 내용
사용 기종
1 PEL, 단자대, 램프 부착
3 PEL, 단자대, 램프, 릴레이, 변압기 부착
PEL 스위칭 소자 수
1 1개
2 2개
스위칭 소자
기호 없음 APA1-AA07 표준
AA03 APA1-AA03
수주 생산
AA05 APA1-AA05
AA10 APA1-AA10
AC05 APA1-AC05
AK05 APA1-AK05
AK07 APA1-AK07
BL00 APA1-BL00
전압
AC100V AC100V 50/60Hz 표준
AC200V AC200V 50/60Hz
옵션
DC24V DC24V
형번 선정 시 주의사항
A
B
C
D
질량표
기종 형번 질량 g 기종 형번 질량 g
PL-1-1 1490 PL-3-1 2580
PL-1-2 1850 PL-3-2 3010
AA03
F.R.L

온도 특성 0~50℃의 온도 범위에서 ±0.3%F.S./℃
질량 본체: 100g 취부판: 40g
형번 표시 방법
SEPEL 스위치
C 조정 니들
B
차압 범위A
검출 방식·
내부 오리피스 지름(주1)
기호 내용
차압 범위
05 5kPa
검출 방식·내부 오리피스 지름
05 공기식 브리지형·φ0.5mm
07 공기식 브리지형·φ0.7mm
10 공기식 브리지형·φ1.0mm
00 미차압형·φ0.5mm(주1)
조정 니들
기호 없음 내장
LN 내장(로크 너트 부착)
AK 없음
선정 기준
주1: 미차압형에는 조정 니들은 없습니다.
(형번 표시의      는 표시가 필요 없습니다.)
흡착 노즐 지름 SEPEL 기종
φ0.15~φ0.5 DPS−05−05
φ0.5~φ1.0 DPS−05−07
φ0.7~φ1.4 DPS−05−10
DPS AK0505
A
B

필터
●진공용 필터(여과도: 5μm)
형번: K-005-1
●진공용 필터 하프 사이즈(여과도: 5μm)
형번: K-005H-1
●M5 나사 부착 타입
●형번: K-005-M5, K-005H-M5
●암나사 타입
●형번: K-005-6, K-005H-6
구경: Rc1/8
K-005용 엘리먼트 형번: 85-166
(   ) 안 치수는 K-005H-M5의 치수입니다.
(   ) 안 치수는 K-005H-6의 치수입니다.
K-005H용 엘리먼트 형번: 85-5160
질량: 98g
질량: 88g
질량: 95g, 85g
질량: 120g, 110g
M10×P1M10×P1
2942
14
φ
22 17
φ
5×
φ
3
튜
브
용
φ
6×
φ
4
튜
브
용
5.2
6 9
38
8812 1249
(89)
M10×P1M10×P1
φ
5×
φ
3
튜
브
용
φ
6×
φ
4
튜
브
용
17φ
22
14
2942
5.2
6 9
25.5
88 36
12 1252
2-M5×P0.8
2942
14
φ
22 17
5.2
6 9
38(25.5)58
65(52)
M10×P1M10×P1
(55)
17 φ
22
3 3
68
Rc1/8Rc1/8